
ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ D.C.

Secretaria Distrital

AMBIENTE

Resolución Jib. 6 7 6 1

Por la cual se aclara la Resolución No. 4940 del 24 de junio de 2010

LA SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE (E)

En uso de sus facultades legales y en especial las conferidas por el Decreto 101 de 2004

CONSIDERANDO

Que mediante Resolución No. 4940 del 24 de junio de 2010 se aceptó la renuncia presentada por la
Doctora MATILDE NIETO CONTRERAS identificada con cédula de ciudadanía No. 60.289.180, al
cargo de Director Técnico Código 009 Grado 07 de la Dirección de Gestión Corporativa de la
Secretaria Distrital de Ambiente, a partir del 1 de julio de 2010.

Que se señaló como documento de identificación el No. 13.445.257 siendo el número correcto el
60.289.180, por lo cual se hace necesario aclarar la Resolución No. 4940 del 24 de junio de 2010 en
tal sentido.

RESUELVE

ARTICULO PRIMERO: Aclarar el artículo 1°. de la Resolución No. 4940 del 24 de junio de
2010, en lo relacionado con el número de identificación de la Doctora MATILDE NIETO
CONTRERAS , así:

ARTICULO PRIMERO: Aceptar, a partir del 1 de julio de 2010, la renuncia presentada por la
Doctora MATILDE NIETO CONTRERAS identificada con cédula de ciudadanía No. 60.289.180, al
cargo de Director Técnico Código 009 Grado 07 de la Dirección de Gestión Corporativa de la
Secretaría Distrital de Ambiente.

ARTÍCULO SEGUNDO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición y
modifica en lo pertinente a la Resolución No. 4940 del 24 de junio de 2010.

COMUNIQÚESE Y CÚMPLASE
Dada en Bogotá D.C., a los (\C\ó Olga UÍcia López Mora

Revisó Lucero Prieto Bernal

BERTHA SORA ORTIZ GUTffiRREZ
Secretaria DisVital de Ambiente (E)

f O I I T I V »

126PA01-PR14-M-A3-V2.0

GOBIERNO DE IA CIUDAD

Carrera 6 N° 14-98 Pisos 2a, 5°, 6°, T y 9" Bloque A
Pisos 3" y 4° Bloque B

PBX: 444 1030
FAX: 444 1030ext. 522

BOGOTÁ, D.C. COLOMBIA
www.secretariadeambiente.gov.co


